
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brzeźnio 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brzeźnio.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźniu, Bronisławów ul. 

Szkolna 2, 98-275 Brzeźnio: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Chudecka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Brzeźnio 

2. Bożena Kulawiak, zgłoszona przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Zapole 

3. Izabela Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bronisławów 

4. Bernadetta Maja Nowak, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Bronisławów 

5. Agnieszka Magdalena Okoń, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bronisławów 

6. Aldona Maria Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowa Wieś 

7. Adam Michał Pawlak, zgłoszony przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Bronisławów 

8. Magdalena Rybka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnio 

9. Elżbieta Beata Sobczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzeźnio 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Andrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bronisławów 

2. Danuta Kałuzińska, zgłoszona przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Krzaki 

3. Natalia Malik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sieradz 

4. Renata Marczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnio 

5. Bożena Janina Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Zapole 

6. Tadeusz Zygmunt Mucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rembów 



 

 

7. Wioleta Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Krzaki 

8. Katarzyna Maria Sowińska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Podcabaje 

9. Jadwiga Elżbieta Szremska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Próba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźniu, Bronisławów ul. 

Szkolna 2, 98-275 Brzeźnio: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Nastia Damazer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bronisławów 

2. Paulina Gnych, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Próba 

3. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Tumidaj 

4. Jakub Dariusz Karpiński, zgłoszony przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Rembów 

5. Teresa Marianna Kupis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzeźnio 

6. Agnieszka Ewa Łodo, zgłoszona przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Zapole 

7. Wojciech Stanisław Nowak, zgłoszony przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Bronisławów 

8. Paulina Natalia Rybka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnio 

9. Natalia Paulina Trzcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Zdzisław Gołąb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bronisławów 

2. Malwina Anna Kaleta, zgłoszona przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Sieradz 

3. Elżbieta Teresa Kałuża, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zapole 

4. Agnieszka Kołaczek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnio 

5. Dominik Zbigniew Łużyński, zgłoszony przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Brzeźnio 

6. Mateusz Macuga, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stefanów Barczewski Drugi 



 

 

7. Jacek Stanisław Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Zapole 

8. Malwina Pietrucha, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. Gęsówka 

9. Paulina Martyna Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kliczków Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Barczewie, Barczew 3, 98-275 

Brzeźnio: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Berska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO SIERADZ, 

zam. Ostrów 

2. Sebastian Drzazga, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzeźnio 

3. Mariola Gajowiecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Barczew 

4. Karolina Kałuzińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stefanów Barczewski Pierwszy 

5. Magdalena Anna Macuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stefanów Barczewski Drugi 

6. Liliana Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzaki 

7. Jerzy Lucjan Pilarczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Gozdy 

8. Karolina Sienkiewicz-Klimczak, zgłoszona przez KWW ROMAN KURPISZ 

WSPÓLNY SIERADZ, zam. Sieradz 

9. Ewa Maria Sobczak, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Rembów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Domagała, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO SIERADZ, 

zam. Brzeźnio 

2. Magdalena Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zapole 

3. Patrycja Kuśmierek, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Rembów 

4. Bogumił Lesiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wierzbowa 

5. Dagmara Monika Obała, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Ruszków 

6. Anita Ewa Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krzaki 



 

 

7. Witold Rybka, zgłoszony przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Brzeźnio 

8. Magdalena Lidia Szmytka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barczew 

9. Patrycja Walczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tumidaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kliczkowie 

Wielkim, Kliczków Wielki 45a, 98-275 Brzeźnio: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Krystyna Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzaki 

2. Witold Paweł Kucka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kliczków Mały 

3. Dominika Okoliczna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnio 

4. Izabela Ewa Olszewska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Nowa Wieś 

5. Piotr Ostrowski, zgłoszony przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Bronisławów 

6. Agnieszka Sylwia Serweta, zgłoszona przez KWW ROMAN KURPISZ 

WSPÓLNY SIERADZ, zam. Pustelnik 

7. Patrycja Monika Sibirska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Kliczków Mały 

8. Julita Anna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kliczków Wielki 

9. Sylwia Żurawska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Brzeźnio 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Olga Kałuzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gęsina 

2. Marek Kasprzykowski, zgłoszony przez KWW ROMAN KURPISZ 

WSPÓLNY SIERADZ, zam. Kliczków-Kolonia 

3. Katarzyna Major, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Brzeźniowska 

4. Beata Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kliczków Wielki 

5. Katarzyna Angelika Przelazła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotowizna 

6. Agnieszka Magdalena Stachura, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, 

zam. Bronisławów 



 

 

7. Anna Strumińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kliczków Mały 

8. Elżbieta Barbara Szewczyk, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Kliczków-Kolonia 

9. Katarzyna Marzena Turowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

SIERADZKA, zam. Rowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Ostrowie, 

Ostrów 21, 98-275 Brzeźnio: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Azdykiewicz, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. Sieradz 

2. Sebastian Cieślicki, zgłoszony przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Zapole 

3. Bogumiła Kubiak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Rybnik 

4. Agnieszka Jolanta Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Podcabaje 

5. Alina Katarzyna Lis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gozdy 

6. Grażyna Teresa Maksajda, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Ostrów 

7. Roman Jerzy Przezak, zgłoszony przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Nowa Wieś 

8. Patrycja Spychalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybnik 

9. Michał Świątek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podcabaje 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Stanisława Bartnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeźnio 

2. Marian Jan Berski, zgłoszony przez KWW ROMAN KURPISZ WSPÓLNY 

SIERADZ, zam. Ostrów 

3. Magdalena Maria Kosatka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

4. Katarzyna Agata Owczarek, zgłoszona przez KWW DOROTY KUBIAK, zam. 

Podcabaje 

5. Dorota Panek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Rybnik 

6. Anna Paś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

7. Anna Elżbieta Rybka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Bronisławów 



 

 

8. Krzysztof Józef Sowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrów 

9. Sławomir Łukasz Spychalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rybnik 

 

 


